

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22
www.grantthornton.dk

J.H. Holding, Mariager ApS

Rinddalen 19, 9550 Mariager

CVR-nr. 27 12 57 86

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

John Haderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.H. Holding, Mariager ApS Rinddalen 19 9550 Mariager CVR-nr.: 27 12 57 86 Stiftet: 20. marts 2003 Hjemsted: Mariager Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Haderslev, Rinddalen 19, 9550 Mariager, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Nordea
Modervirksomhed	J.H. Invest, Mariager ApS
Dattervirksomhed	J.H. Invest Olie og Gas LLC, USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer. Som sekundær aktivitet er skovdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -207 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.292 t.kr. mod -3.674 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-207.367	-189.816
1 Personaleomkostninger	-420.898	-398.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.529	-36.093
Resultat før finansielle poster	-634.794	-624.467
Andre finansielle indtægter	2.242.246	1.808.279
Nedskrivning af finansielle aktiver	-150.394	-343.237
Øvrige finansielle omkostninger	-165.079	-4.537.927
Resultat før skat	1.291.979	-3.697.352
2 Skat af årets resultat	-9	23.782
Årets resultat	1.291.970	-3.673.570
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	3.360.000
Overføres til overført resultat	591.970	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.033.570
Disponeret i alt	1.291.970	-3.673.570

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.718.349	1.718.349
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	13.260
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.728.349</u>	<u>1.731.609</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.728.349</u>	<u>1.731.609</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.348.564	1.322.023
	Tilgodehavende selskabsskat	290.328	380.073
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	5.650.000	6.050.000
	Periodeafgrænsningsposter	1.441	1.412
	Tilgodehavender i alt	<u>7.290.333</u>	<u>7.753.508</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.139.479	18.022.162
	Værdipapirer i alt	<u>16.139.479</u>	<u>18.022.162</u>
	Likvide beholdninger	<u>496.477</u>	<u>206.714</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.926.289</u>	<u>25.982.384</u>
	Aktiver i alt	<u>25.654.638</u>	<u>27.713.993</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	5.650.000	6.050.000
Overført resultat	10.822.571	9.830.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	3.360.000
Egenkapital i alt	17.347.571	19.415.601
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	100.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.235.769	8.111.988
Anden gæld	46.298	60.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.307.067	8.298.392
Gældsforpligtelser i alt	8.307.067	8.298.392
Passiver i alt	25.654.638	27.713.993

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	175.000	6.350.000	16.564.171	2.100.000	25.189.171
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-7.033.570	3.360.000	-3.673.570
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	-300.000	0	0	-300.000
Overført fra ikke indbetalt virksomhedskapital	0	0	300.000	0	300.000
Egenkapital 1. januar 2023	175.000	6.050.000	9.830.601	3.360.000	19.415.601
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.360.000	-3.360.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	591.970	700.000	1.291.970
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	-400.000	0	0	-400.000
Overført fra ikke indbetalt virksomhedskapital	0	0	400.000	0	400.000
	175.000	5.650.000	10.822.571	700.000	17.347.571

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	420.898	398.558
	420.898	398.558
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-23.782
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	9	0
	9	-23.782
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.718.349	1.718.349
Kostpris 31. december 2023	1.718.349	1.718.349
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.718.349	1.718.349
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	207.750	207.750
Kostpris 31. december 2023	207.750	207.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-194.490	-166.315
Årets afskrivninger	-3.260	-28.175
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-197.750	-194.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.000	13.260

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	8.829	8.829
Kostpris 31. december 2023	8.829	8.829
Nedskrivninger 1. januar 2023	-8.829	-8.829
Nedskrivninger 31. december 2023	-8.829	-8.829
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabs-
		mæssig værdi
		hos J.H.
		Holding,
		Mariager ApS
	Ejerandel	Egenkapital
	Årets resultat	
J.H. Invest Olie og Gas LLC, USA	100 %	-7.164.637
		-144.229
		0

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr. 407.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
